



F MAIA DE OLIVEIRA – ME
CNPJ: 18.089.849/0001-49
I.E: 06.509.741-6



Quixadá – CE, 28 de abril de 2022.

Ofício: 004/2022

Sra. Srta.
IMACULADA CONCEIÇÃO SILVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Assunto: RESP. ao Ofício Solicitação de anuência a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2022, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 004/2022 - SEDUC.

A empresa F MAIA DE OLIVEIRA, com nome fantasia Literal Comércio & Serviços, inscrita no CNPJ sob o N°.: 18.089.849/0001-49, com endereço na Rua João Ricardo da Silveira, n°.: 214, Bairro ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá – CE, Representada por FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA, RG: 2006032044852 – SSP/CE, CPF/MF: 037.951.203-30, Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar a V. Sa. A **CONCORDÂNCIA** quanto em aderir à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2022, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 004/2022 – SEDUC.

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330
Assinado de forma digital por FRANCISCO
MAIA DE OLIVEIRA:03795120330
Dados: 2022.04.28 12:10:15 -03'00'

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA
RG: 2006032044852 – SSP/CE
CPF/MF: 037.951.203-30
F MAIA DE OLIVEIRA
Literal Comércio & Serviços
CNPJ: 18.089.849/0001-49

ANEXO

EMPRESA: F MAIA DE OLIVEIRA ME – CNPJ nº 18.089.849/0001-49

LOTE 1 -

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNIDADE | QNT. | VALORES | | | |
|------|--|--------------|-----------|-------|-----------------------|---|--------------------|---|
| | | | | | VALOR UNITÁRIO EM R\$ | VL. UN. P/ EXTENSO | VALOR TOTAL EM R\$ | VL. TOTAL P/ EXTENSO |
| | APONTADOR COM DEPÓSITO JUMBO E SIMPLES | MOLIN | UND | 3.325 | R\$ 4,56 | quatro reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 15.162,00 | quinze mil, cento e sessenta e dois reais |
| | BORRACHA BRANCA | LEO & LEO | UND | 2.100 | R\$ 0,70 | setenta centavos de real | R\$ 1.470,00 | mil quatrocentos e setenta reais |
| | CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS | TERRA DO SOL | UND | 825 | R\$ 9,13 | nove reais e treze centavos | R\$ 7.532,25 | sete mil, quinhentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos |
| 5 | CADERNO PERSONALIZADO 96 FOLHAS | TERRA DO SOL | UND | 825 | R\$ 10,53 | dez reais e cinquenta e três centavos | R\$ 8.687,25 | oito mil, seiscentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos |
| 7 | CADERNO PERSONALIZADO 10 MATÉRIAS | TERRA DO SOL | UND | 2.500 | R\$ 14,75 | quatorze reais e setenta e cinco centavos | R\$ 36.875,00 | trinta e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais |
| 9 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 1.0MM | COMPACTOR | UND | 5.000 | R\$ 1,12 | um real e doze centavos | R\$ 5.600,00 | cinco mil e seiscentos reais |
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 1.0MM | COMPACTOR | UND | 5.000 | R\$ 1,12 | um real e doze centavos | R\$ 5.600,00 | cinco mil e seiscentos reais |
| 12 | CANETA MARCA TEXTO AMARELA | DESART | UND | 5.000 | R\$ 2,45 | dois reais e quarenta e cinco centavos | R\$ 12.250,00 | doze mil, duzentos e cinquenta reais |
| 14 | GIZ DE CERA PEQUENO | ACRILEX | CX C/12 | 207 | R\$ 3,51 | três reais e cinquenta e um centavos | R\$ 726,57 | setecentos e vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos |
| 16 | LÁPIS DE COR 12 | PIRILAMPO | CX C/12 | 207 | R\$ 13,98 | treze reais e noventa e oito centavos | R\$ 2.893,86 | dois mil, oitocentos e noventa e três reais e oitenta e seis centavos |
| 17 | LÁPIS PRETO Nº 2 | LEO & LEO | CX C/ 144 | 29 | R\$ 44,19 | quarenta e quatro reais e dezenove centavos | R\$ 1.281,51 | mil duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e um centavos |
| 18 | MASSA DE MODELAR | KOALA | CX C/ 6 | 413 | R\$ 3,16 | três reais e dezesseis centavos | R\$ 1.305,08 | mil trezentos e cinco reais e oito centavos |
| 19 | SQUEEZE 500ML | ASTRO/ART 21 | UND | 3.325 | R\$ 6,95 | seis reais e noventa e cinco centavos | R\$ 23.108,75 | vinte e três mil, cento e oito reais e setenta e cinco centavos |

VALOR POR EXTENSO: cento e vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais e vinte e sete centavos

VALOR TOTAL: R\$ 122.492,27

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 122.492,27 cento e vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais e vinte e sete centavos

FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330

Assinado de forma digital por FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA:03795120330
Dados: 2022.04.28 12:14:27 -03'00'

Rua João Ricardo da Silveira, 214, Alto São Francisco, Quixadá-CE | CEP: 63908-135

(88) 2147 0386

(88) 9.9217 7352

fcomaia@hotmail.com